



Индивидуальный Предприниматель Нехорошева Светлана Анатольевна
665714 РФ, Иркутская обл., г. Братск, ул. Заводская 11а-97,
ИНН 380500822424 р/сч 40802810218090002543, Иркутское ОСБ 8586
ПАО «Сбербанк России» г. Иркутск.
к/сч 30101810900000000607, БИК 042520607, ОГРН 305380501100308
тел./факс: 8 (3953) 409-444, e-mail: snsmsv@mail.ru, www.fromfire.net

Исх.№ 136

дата 22 сентября 2021 год

ПАО «РУСАЛ Братск»

Коммерческое предложение

На ваше приглашение в конкурсном отборе по освидетельствованию, зарядке, гидравлическому испытанию и ремонту огнетушителей, предлагаем выполнить работы по следующей цене:

№ п/п	Полное обозначение огнетушителя	Стоимость перезарядки без НДС за 1 шт.	Стоимость освидетельствования без НДС за 1шт.	Стоимость испытания без НДС за 1шт.
1	ОУ-1 В,С,Е	90,00	70,00	78,00
2	ОУ-2	180,00	70,00	78,00
3	ОУ-3	270,00	70,00	78,00
4	ОУ-5	450,00	70,00	78,00
5	ОУ-8	720,00	70,00	78,00
6	ОУ-10	900,00	70,00	78,00
7	ОП-2	160,00	80,00	78,00
8	ОП-3	240,00	80,00	78,00
9	ОП-4	320,00	80,00	78,00
10	ОП-5	400,00	80,00	78,00
11	ОП-8	640,00	80,00	78,00
12	ОП-10	800,00	80,00	78,00
13	ОП-50	4000,00	80,00	78,00
14	ОВП-8	350,00	80,00	78,00

№ п/п	Полное обозначение огнетушителя	Замена манометра	Замена шланга	Замена ЗПУ	Замена трубки сифонной	Замена раструба	Замена распылителя
1	ОУ-1 В,С,Е	-	-	274,00	52,00	90,00	-
2	ОУ-2	-	-	274,00	52,00	90,00	-
3	ОУ-3	-	-	274,00	52,00	90,00	-
4	ОУ-5	-	-	274,00	52,00	90,00	-
5	ОУ-8	-	-	274,00	52,00	90,00	-
6	ОУ-10	-	-	274,00	52,00	90,00	-
7	ОП-2	58,00	110,00	204,00	17,00	-	10,00
8	ОП-3	58,00	110,00	204,00	17,00	-	10,00
9	ОП-4	58,00	110,00	204,00	17,00	-	-
10	ОП-5	58,00	110,00	204,00	17,00	-	-
11	ОП-8	58,00	110,00	204,00	17,00	-	-

12	ОП-10	58,00	110,00	204,00	17,00	-	-
13	ОП-50	58,00	1422,00	503,00	17,00	-	-
14	ОВП-8	58,00	110,00	204,00	17,00	-	-

Цена без учета НДС, на основании упрощенной системы налогообложения.

Индивидуальный предприниматель  /Нехорошева С.А.

